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1-00 RECURSOS ORDINARIOSRUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación

Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados

Total

Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo

Versión 19.02.00

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 25,000,000 1,203,022 27,481,013.45 1,784.5226,203,022 27,479,228.93 -1,276,206.87 317,701,570 1,203,022 318,989,069.58 176,496.10318,904,592 318,812,573.48 92,018.81

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 3,269,795 0 2,324,610.87 0.003,269,795 2,324,610.87 945,184.22 36,460,155 0 34,942,783.52 186,613.3736,460,155 34,756,170.15 1,703,985.59

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 4,998,638 0 12,716,350.13 95,693.004,998,638 12,620,657.13 -7,622,018.39 202,868,852 47,282,408 226,155,838.21 908,589.50250,151,261 225,247,248.71 24,904,012.55

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 0 0 1,013,144.17 0.000 1,013,144.17 -1,013,144.17 20,824,891 28,781,270 48,687,077.53 0.0049,606,162 48,687,077.53 919,084.47

2 . 5 OTROS GASTOS 122,237 0 130,027.50 0.00122,237 130,027.50 -7,789.72 1,517,417 99,020 1,323,113.27 0.001,616,438 1,323,113.27 293,324.75

-8,973,974.9343,567,668.6034,593,693 97,477.5243,665,146.121,203,02233,390,671TOTAL CATEGORIA : 27,912,426.17628,826,183.14656,738,609 1,271,698.97630,097,882.1177,365,722579,372,887

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 450,206 0 246,405.58 0.00450,206 246,405.58 203,800.42 5,001,899 0 1,958,607.52 0.005,001,899 1,958,607.52 3,043,291.48

203,800.42246,405.5835,043,899 0.00246,405.580450,206TOTAL CATEGORIA : 3,043,291.481,958,607.525,001,899 0.001,958,607.5205,001,899

33,840,877 1,203,022 43,911,551.70 97,477.5235,043,899 43,814,074.18 -8,770,174.51TOTAL RUBRO : 584,374,786 77,365,722 632,056,489.63 1,271,698.97661,740,508 630,784,790.66 30,955,717.65

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOSRUBRO :

Calendario
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo

Versión 19.02.00

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 1,447,624 0 3,333,705.43 2,060.001,447,624 3,331,645.43 -1,884,021.43 15,993,638 0 14,740,929.23 2,338.0015,993,638 14,738,591.23 1,255,046.77

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 1,211,005 0 1,118,010.46 0.001,211,005 1,118,010.46 92,994.63 13,379,416 0 12,370,528.35 5,528.6413,379,416 12,364,999.71 1,014,417.19

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 2,611,240 0 1,687,149.98 0.002,611,240 1,687,149.98 924,090.75 34,271,841 1,607,679 30,127,650.95 49,409.3635,879,521 30,078,241.59 5,801,279.71

2 . 5 OTROS GASTOS 28,637 0 20,358.12 0.0028,637 20,358.12 8,279.61 316,394 0 150,319.16 433.06316,394 149,886.10 166,508.20

-858,656.446,157,163.995,298,507 2,060.006,159,223.9905,298,507TOTAL CATEGORIA : 8,237,251.8757,331,718.6365,568,970 57,709.0657,389,427.691,607,67963,961,291

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 387,889 0 507,607.40 0.00387,889 507,607.40 -119,717.85 4,285,477 0 2,936,184.48 139,440.004,285,477 2,796,744.48 1,488,733.02

-119,717.85507,607.405,686,397 0.00507,607.400387,889TOTAL CATEGORIA : 1,488,733.022,796,744.484,285,477 139,440.002,936,184.4804,285,477

5,686,397 0 6,666,831.39 2,060.005,686,397 6,664,771.39 -978,374.29TOTAL RUBRO : 68,246,768 1,607,679 60,325,612.17 197,149.0669,854,448 60,128,463.11 9,725,984.89

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-13 DONACIONES Y TRANSFERENCIASRUBRO :
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo

Versión 19.02.00

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 0 0 197,503.40 0.000 197,503.40 -197,503.40 2,820,730 116,625 775,444.68 4,250.002,937,356 771,194.68 2,166,161.32

-197,503.40197,503.400 0.00197,503.4000TOTAL CATEGORIA : 2,166,161.32771,194.682,937,356 4,250.00775,444.68116,6252,820,730

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 0 0 0.00 0.000 0.00 0.00 258,197 151,912 228,311.91 0.00410,109 228,311.91 181,797.09

0.000.000 0.000.0000TOTAL CATEGORIA : 181,797.09228,311.91410,109 0.00228,311.91151,912258,197

0 0 197,503.40 0.000 197,503.40 -197,503.40TOTAL RUBRO : 3,078,927 268,537 1,003,756.59 4,250.003,347,465 999,506.59 2,347,958.41

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros


